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گروه ورزش/ هفته بیست و ششم لیگ برتر در 
حالی برگزار شد که استقلال با کسب پیروزی 
دیرهنگام نه تنها جایگاهش را در صدر جدول 
تثبیت کرد بلکه دوباره اختلاف امتیاز با تیم دوم 
جدول به 6 رسید تا شانس قهرمانی آبی ها بیش 
از پیش افزایش یابد. استقلال حالا از چهار بازی 
باقی مانده دو بــرد می خواهد تا قهرمانی اش 
مسجل شود و این در حالی است که آبی ها در چهار 
بازی باقی مانده با تیم های فولاد، مس رفسنجان، 
نفت مسجد سلیمان و آلومینیوم اراک بازی دارند 
و دو بازی شان خارج از خانه است. البته استقلال 
مقابل شهرخودرو دو نیمه متفاوت داشت و به نظر 
می رسید که فرهاد مجیدی مثل چند بازی گذشته 
دوباره در چیدن ترکیب اصلی دچار اشتباه شده 
است و با تعویض هایی که نیمه دوم انجام داد، روند 
حرکتی استقلال بهتر شد و در نهایت توانست 
دقیقه 88 توسط آرمان رمضانی بازیکن تعویضی 
به گل برسد. آبی ها در حالی مقابل تیم قعرنشین 
جدول با تک گل آرمان رمضانی به برتری رسیدند 
که در پنج دیدار قبلی در لیگ و جام حذفی بردی 
ــواداران و  نداشتند و این مسئله باعث نگرانی ه
پیش کسوتان این تیم شده بود. فرهاد مجیدی و 
استقلال که در فصل جاری رکوردهای جالب و 

جدیدی را به نام خود ثبت کرده اند و در فاصله چند 
هفته مانده به پایان مسابقات هنوز این فرصت را 
دارند که به رکوردهای بیشتری دست پیدا کنند 
یا آن ها را ارتقا دهند، در بازی با شهرخودرو هم 
ــازه ثبت کردند. شکست ناپذیری  ــورد ت یک رک
ــازی گذشته لیگ و دریافت  26 ب استقلال در 
کمترین گل خورده ادوار لیگ برتر با ثبت 9 گل 
از جمله رکوردهای جالب آبی ها در لیگ بیست 
و یکم است و آبی ها در بازی با شهرخودرو با کسب  
پیروزی به امتیاز 60 رسیدند که بالاترین امتیاز 
تاریخ باشگاه در لیگ های 16 تیمی در ادوار لیگ 
برتر است. البته برد استقلال مقابل شهرخودرو 
تلفاتی هم داشت و رودی ژستد مهاجم فرانسوی 
که در تک گل بازی هم نقش داشــت، با دریافت 
کارت زرد و چهارکارته شدن،  بازی با فولاد را از 
دست داد.نکته جالب دیدار استقلال و شهرخودرو 
هم حضور پرتعداد هواداران استقلال در ورزشگاه 
و تشویق بی امان آبی ها تا پایان بازی بود، اتفاقی 
که به خاطر کرونا و ممنوعیت حضور تماشاگران 
در ورزشگاه ها تا چند هفته پیش برای همه تازگی 
داشت. استقبال از بازی به حدی بود که بر اساس 
مشاهدات میدانی خبرنگار خراسان، تا اواخر 
نیمه نخست بازی همچنان تماشاگر وارد ورزشگاه 

می شد و به نظر می رسید جدا از بلیت فروشی 
انجام  هم  گیشه  در  فروشی  بلیت  الکترونیک، 

شده است.
اما پرسپولیس تیم دوم جدول با 2امتیازی که در 
بــازی با ذوب آهــن از دســت داد، دوبــاره اختلاف 
امتیازش با صدر جدول به 6 رسید و حالا کار دشواری 
بــرای جبران آن و رسیدن به جام قهرمانی دارد، 
هرچند فوتبال نشان داده که چقدر غیرقابل پیش 
بینی است و هنوز سرخ ها شانس قهرمانی دارند. 
پرسپولیس در روزی که یحیی گل محمدی مثل 
مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن محروم بود و از روی 
سکوها تیمش را هدایت می کرد، در فولادشهر با 
تساوی مقابل ذوبی ها متوقف شد و علاوه بر از دست 
دادن 2امتیاز حساس، با مصدومیت سعید آقایی 
و وحید امیری کار را برای خودش در چهار بازی 
باقی مانده سخت تر کرد. در انتهای جدول هم مثل 
صدر آن، جنگ برای بقا با شدت و قدرت ادامه دارد. 
در هفته ای که گذشت، تیم های شهرخودرو، نفت 
مسجد سلیمان، تراکتور و فجرسپاسی نتایج متفاوتی 
مقابل حریفان شان به دست آوردند. تراکتور با بردی 
ــدودی خــودش را از  ــوادار داشــت تا ح که مقابل ه
منطقه خطر جدا کرد و حالا از بین سه تیم فجر، نفت و 

شهرخودرو دو تیم باید با لیگ وداع کنند.
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تابلوی نتایج

سوم خرداد تاریخ انتخابات کمیته  ملی 
المپیک مشخص می شود

نشست فوق العاده هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در خصوص 
تصمیم این هیئت برای زمان انتخابات ریاست کمیته دیروز برگزار 
شد. کیکاووس سعیدی دبیر کمیته ملی المپیک در این خصوص 
گفت: »در این جلسه موضوع اصلی، برگزاری مجمع انتخاباتی کمیته 
ملی المپیک بود. پیشنهاد اول، آغاز فرایند برگزاری مجمع انتخابات 
از یکم خرداد بود که تا 45 روز پس از آن انتخابات برگزار شود. گزینه 
دوم آغاز فرایند انتخابات از 15 تیر و برگزاری مجمع پس از بازی های 
کشورهای اسلامی در 30 مرداد بود. همه اعضای هیئت اجرایی 
به دنبال برگزاری انتخابات در اولین زمان ممکن هستند؛ اما چون 
تصمیم در خصوص تعویق انتخابات کمیته در مجمع گرفته شده 
بود، قرار بر این شد که مجمع فوق العاده کمیته ملی المپیک سوم 
خرداد برگزار و این دو پیشنهاد به رای گذاشته شود.« گفتنی است 
در این مجمع قرار است خبرگان ورزشی، نماینده داوران و مربیان 

المپیکی و باشگاه ها نسبت به مجمع عادی 19 اسفند تغییر کنند.

واکنش داورزنی به موضوع 
بازنشستگی اش

موضوع بازنشستگی محمدرضا داورزنـــی رئیس فدراسیون 
والیبال به تازگی بار دیگر مطرح شده که با توجه به داشتن 60 
سال سن و 35 سال سابقه کار، بازنشسته محسوب می شود. 
بر همین اساس حرف و حدیث هایی درباره ورود مجدد دیوان 
محاسبات به ماجرای بازنشستگی داورزنــی شنیده می شود. 
ــی اما با رد موضوع به ایسنا گفت: »به کسی بازنشسته  داورزن
می گویند که ابلاغ بازنشستگی اش صادر شده باشد اما هنوز 
چیزی به من ابلاغ نشده است.« او در پاسخ به این که شنیده شده 
با حکم ماموریت دوره معاونت قهرمانی در فدراسیون والیبال 
مانده است هم گفت: »خیر. جایگاه معاونان وزیــران مشخص 
است. معاونان الان در آن پست کار می کنند. پستی که دارم و با 

آن به فدراسیون مامور شده ام، مشاور وزیر است.«

اخبار

گزارش

خبر تلخ برای یحیی و سرخ ها

لیگ برای امیری تمام شد
گروه ورزش/مصدومیت سعید آقایی در دیدار مقابل ذوب آهن باعث شد تا یحیی 
گل محمدی به ناچار از وحید امیری به عنوان بازیکن تعویضی استفاده کند.این در 
حالی بود که قبل از بازی، کادر فنی پرسپولیس با توجه به وضعیت امیری ترجیح 
داده بود تا این بازیکن در ترکیب قرار نگیرد اما در نهایت شرایط به گونه ای پیش 
رفت که کادر فنی پرسپولیس در یک تصمیم ریسکی امیری را به میدان فرستاد؛ 
تصمیمی که با تشدید مصدومیت ستاره ملی پوش سرخ ها همراه بود. وضعیت 
امیری به قدری نگران کننده بود که با آمبولانس از ورزشگاه فولادشهر به فرودگاه 
برده شد. در بازی تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی که در سئول برگزار شد، امیری با 
مصدومیت از ناحیه کمر روبه رو شد. او بعد از بازگشت به ایران از ناحیه مصدوم خود 
ام آرآی گرفت و مشخص شد که دیسک کمر این بازیکن بیرون زده و حتی همان زمان 

گفته شد امیری باید عمل جراحی شود. بعد از این مسئله، این 
بازیکن با چند پزشک متخصص مشورت کرد و درنهایت 
به او گفته شد چون اولین بار است چنین اتفاقی برای 

کمرش رخ داده، بهتر است با این سرعت به دنبال جراحی 
نرود. پزشکان متخصص به امیری گفتند که با سه هفته 

استراحت می تواند تمرینات خود را 
آغاز کند و پس از شش هفته باز هم قادر 

است برای تیمش به میدان برود که 
البته این پروسه زمانی طی شد اما در 

بازی با ذوب آهن، بر اثر یک فشار دوباره 
ناحیه مصدوم امیری عود کرد و باعث شد این بازیکن 

مجدد دچار مصدومیت شود. در پی این مسئله قرار 
است امیری امروز ام آر آی بدهد و در صورتی که دیسک 
کمر او بیشتر از بار قبل بیرون زده باشد، او تحت عمل 
جراحی قرار خواهد گرفت؛ البته اگر ام آرآی مشخص 
کند که مصدومیت امیری یک اسپاسم است، او بعد از 
چند روز استراحت قادر خواهد بود تمرینات خود را 
آغاز کند اما در صورتی که تصویربرداری از کمر امیری 

نشان دهد که دیسک او بیشتر از قبل بیرون زده، 
این بازیکن به صورت آندوسکوپی و لیزری جراحی 
خواهد شد تا بتواند هر چه زودتر شرایط خود را بهبود 

ببخشد. در صورتی که امیری به صورت آندوسکوپی 
جراحی شود، حداکثر سه ماه دور از فوتبال خواهد 

بود که در این صورت شایعه از دست دادن جام جهانی 
2022 قطر واقعیت نخواهد داشت اما به احتمال فراوان 

ادامه رقابت های لیگ را از دست خواهد داد و یحیی در 
چهار بازی باقی مانده نمی تواند روی ستاره ملی پوش 

تیمش حساب کند.

تابع: بازی های پاراآسیایی تداخلی با انتخابی پاراالمپیک ندارد

پاراالمپیک به دنبال پشتوانه سازی برای جانشینی نعمتی و جوانمردی
گروه ورزش/ تعویق بازی های آسیایی در حالی 
المپیک  شـــورای  اجــلاس  هفتادوهفتمین  در 
آسیا به تصویب رسید که قطعا ایــن اتفاق بازی 
های پاراآسیایی 2022 هانگژو را هم بی نصیب 
نخواهد گذاشت و باید به زودی شاهد اعلام رسمی 
این خبر باشیم. محمد تابع، دبیر اجرایی کمیته 
ملی پاراالمپیک در نشست خبری دیروز خود در 
واکنش به این موضوع تاکید کرد هنوز نامه رسمی 
از سوی کمیته برگزاری بازی ها منتشر نشده و 
هیچ چیز قطعی نیست. وی با این حال افــزود: 
»قاعدتاً بازی های پاراآسیایی هم از بازی های 
آسیایی تبعیت می کند. البته آخرین نامه از کمیته 
بین المللی پاراالمپیک این بود که برنامه مسابقات 
داخلی را خواسته بودند و تا یکی دو روز دیگر این 
کار را خواهیم کرد. ما بر اساس همین تعویق باید 
برنامه ریزی خود را تغییر بدهیم و در ستاد بازی های 
پاراآسیایی این برنامه و سیاست های جدید بررسی 

خواهد شد.« تابع اما در پاسخ به سوال خراسان 
مبنی بر این که تحلیلش به عنوان دبیر اجرایی 
کمیته ملی پاراالمپیک از تعویق بازی ها چیست 
و آیا واقعا کرونا عاملی برای تغییر بازی ها شده یا 
مسائل دیگری از جمله شایعه مناقشات سیاسی 
ــت، می گوید:  بین چین و تــایــوان هم مطرح اس
»راستش اولین بار است که این موضوع را می شنوم 
اما طبق چیزی که از سوی کشور میزبان مطرح 
شد، دلیل تعویق رقابت ها، شیوع کرونا بوده و به 
همین دلیل در شورای المپیک آسیا، درخصوص 
تعویق بازی های آسیایی تصمیم گیری شد. البته 
هنوز درخصوص جزئیات تعویق به ما چیزی گفته 
نشده است. ضمن این که از سال قبل مسابقات 
آغاز  پاریس   2024 پاراالمپیک  سهمیه  کسب 
شده و تاریخ برگزاری این رقابت ها، هیچ منافات 
ــدارد. حتی  و تداخلی با بازی های پاراآسیایی ن
بازی های پاراآسیایی در برخی از رشته ها حکم 

انتخابی پاراالمپیک پاریس را دارد. به هر حال 
تا  هستیم  مسابقات  دقیق  تاریخ  ــلام  اع منتظر 
برنامه ریزی کنیم. به هر حال اگر رقابت ها برگزار 
ــازی برای  ــاده س هم نشود، خللی در برنامه آم
پاراالمپیک ایجاد نمی شــود. درنهایت این که 
گفته اند تاریخ بعدی و جدید بازی های آسیایی 
تا یک ماه آینده اعلام می شود.« تابع در واکنش 
به تک روی هــای زهرا نعمتی و ساره جوانمردی 
ــرادی و نداشتن  ــف و تمریناتشان بــه صـــورت ان
پشتوانه هایی برای جایگزین کردن این چهره ها 
در آینده هم می گوید: »ما با تشکیل تیم های »ب« 
رویکرد پشتوانه سازی داریم. گاهی ورزشکاران 
و  کنند  خداحافظی  می خواهند  دلیلی  هر  به 
باید پشتوانه سازی انجام شود. یکی از کارهایی 
که ما می کنیم اردوی تیم های »ب« است که از 
خرداد آغاز می شود. امیدواریم بتوانیم تیم »ب« 
را تقویت کنیم تا به تیم »الف« هر رشته برسند.«

هالند تست های پزشکی سیتی را پشت  سر گذاشت

نشریه انگلیسی »اتلتیک« روز گذشته 
خبر داد که باشگاه منچسترسیتی 
به توافق شخصی با ارلینگ هالند 
رسیده و ایــن هفته با فعال کردن 
بند فسخ این مهاجم نــروژی او را به 
خدمت خواهد گرفت. حالا فابریتزیو 
رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و 
کارشناس نقل وانتقالات فوتبال اروپا 

خبر می دهد که هالند 21 ساله روز 
گذشته )دوشنبه( تست های پزشکی 
منچسترسیتی را پشت سر گذاشته 
و سپس به آلمان بازگشته است. بر 
اساس ادعای رومانو؛ مدیران باشگاه 
منچسترسیتی به همتایان خود در 
اطلاع  دورتموند  بوروسیا  باشگاه 
داده اند قصد دارند بند فسخ هالند 

را فعال کنند. همچنین این خبرنگار 
ایتالیایی خبر داد برخلاف شایعات 
منتشرشده که دستمزد این مهاجم 
نــروژی در منچستر سیتی را 500 
هزار پوند در هفته تخمین زده اند، 
دستمزد او بیشتر از دستمزد کوین 
دی بروینه که 375 هــزار پوند در 
هفته اســت، نخواهد بــود. قــرارداد 

سال  تــا  منچسترسیتی  بــا  هالند 
2027 اعتبار خواهد داشت.این 
مهاجم جوان که در پنجره زمستانی 
بوروسیا  به  سالزبورگ  از   2019
دورتموند پیوست، تاکنون در 88 
بازی برای این تیم به میدان رفته و 
آمار 85 گل زده و 23 پاس گل را به 

ثبت رسانده است.

جریمه در انتظار رامین رضائیان
بازیکن تیم پرسپولیس به دلیل مسائل حاشیه ای که در اصفهان رقم زد، احتمالا با جریمه 

انضباطی روبه رو خواهد شد.پرسپولیس در اصفهان مقابل ذوب آهن به تساوی رسید تا 
شانس خود را         برای ماندن در کورس قهرمانی بسیار کمتر از قبل کند. در جریان بازی و 
زمانی که تابلوی تعویض برای بیرون رفتن رامین رضائیان بلند شد، این بازیکن قصد 
بیرون آمدن نداشت و بعد از چند لحظه در نهایت راضی شد از زمین بیرون برود. زمانی 
هم که رضائیان به سمت نیمکت آمد، با کریم باقری مربی تیم پرسپولیس به جر و بحث 
پرداخت که درنهایت بعد از اتفاق افتادن مسائل حاشیه ای، این بازیکن روی نیمکت 

نشست. در این خصوص باشگاه پرسپولیس منتظر گزارش افشین پیروانی مدیر 
تیم است تا در صورت لزوم این بازیکن به دلیل رخ دادن اتفاقات دیروز جریمه شود. 

مدیران باشگاه منتظر گزارش مدیر تیم هستند و باید دید آیا رضائیان با جریمه 
انضباطی روبه رو خواهد شد یا نه.

فوتبال باشگاهی در اروپا به ایستگاه های پایانی خود رسیده و 
مهاجمان و گلزنان برتر سعی دارند خود را به جمع بهترین ها 
برسانند. در فهرست برترین گلزنان فصل 2021-2022 ، تیم 
ملی کشورمان یک نماینده به خصوص دارد و مهدی طارمی در 
بین بهترین ها جا گرفته است. مهدی طارمی با درخشش در این 
فصل با 20 گل زده در رده چهاردهم برترین گلزنان فصل جاری 
لیگ های اروپایی قرار دارد. در این فهرست لواندوفسکی با 34 
گل در صدر قرار دارد و ایموبیله با 27 گل زده دوم است. داروین 

نونز و کریم بنزما در رده های بعدی قرار دارند.

 طارمی چهاردهمین 
گلزن برتر اروپا

استقلال بدون ژستد مقابل فولاد
مهاجم مورد علاقه فرهاد مجیدی که نقش مهمی در پیروزی استقلال مقابل 
شهرخودرو داشت، بازی مقابل فولاد را از دست داد. استقلال در هفته بیست و 
ششم لیگ برتر فوتبال با تک گل دقایق پایانی آرمان رمضانی بردی دراماتیک و بسیار 
پر اهمیت مقابل شهرخودرو به دست آورد تا در فاصله 4 هفته مانده به پایان فصل، با 6 
امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم در صدر جدول قرار گیرد و شانس خود را برای قهرمانی 
افزایش دهد. در دقیقه 75 این بازی رودی ژستد مهاجم نوک استقلال که از بازیکنان 
مورد علاقه و مورد اعتماد فرهاد مجیدی است با کارت زرد داور جریمه شخصی شد که 
این چهارمین اخطار وی در این فصل بود تا به واسطه این کارت زرد از حضور در دیدار 
بعدی آبی پوشان محروم شود. استقلال در هفته بیست و هفتم به مهمانی تیم خوب و رده 
چهارمی فولاد خوزستان می رود و مجیدی در تقابل با تیم جواد نکونام امکان استفاده 

از این بازیکن را ندارد.

پرسپولیس -سپاهان در سیرجان

با اعلام سازمان لیگ، پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه شهید سلیمانی 
سیرجان به مصاف هم می روند. این بازی حساس در حالی روز شنبه برگزار 
خواهد شد که با حکم کمیته انضباطی باید در زمین بی طرف به انجام برسد 
و حالا پس از گمانه زنی فــراوان، سیرجان به عنوان میزبان انتخاب شده 
است. سازمان لیگ در حالی این خبر را اعلام کرده که در خبر خود درباره 
حضور تماشاگران نکته ای را بیان نکرده و این در حالی است که پرسپولیس 
به شدت پیگیر حضور طرفداران در این بازی است. نکته مهم این که سرخ 
پوشان پیشتر ورزشگاه سیرجان را پیشنهاد داده بودند اما به گفته مسئولان 
باشگاه، شورای تامین سیرجان مجوز آن را صادر نکرده بود. پرسپولیس روز 
گذشته ورزشگاه یادگار امام تبریز را به عنوان میزبان بازی معرفی کرد که با 
واکنش رئیس هیئت فوتبال تبریز مواجه شد و وی گفت که این شهر آمادگی 
میزبانی را ندارد. حالا باید دید این بازی در حضور تماشاگران برگزار خواهد 
شد یا خیر. باشگاه پرسپولیس مدعی شد که بازی این تیم با سپاهان با حضور 

تماشاگران و سهمیه بندی مقرر )90-10( برگزار خواهد شد.

عکس نوشت

خبر

نگاهی به هفته بیست و ششم و فرار استقلال

آبی ها نه به رقبا رحم می کنند نه رکوردها!

یحیی گل محمدی که بعد از اتفاقات 
دربی و اعتراض تندی که به عملکرد 
سیدمهدی سیدعلی داور جدال 
با استقلال داشت، اکنون دوران 
محرومیت خود را پشت سر می گذارد. 
او بعد از بازی مقابل ذوب آهن هم 
اعتراضات تندی را متوجه پیام 
حیدری کرد. سرمربی سرخ پوشان که 
البته بخشی از محرومیتش به صورت 
تعلیقی است، بدون توجه به عواقب 
گزارش احتمالی کادر داوری به شدت 
به داور بازی اعتراض کرد.
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